ROLINE 19-Zoll Luftereinheit 2 Lufter, ON/OFF grau

Artikelnummer 26.21.0303 I'OIIne
Hersteller ROLINE ’ '
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0303
EAN (Einzelstuck) 7630049603172

@E';:;) = = =

=1 ‘/"_:.\ /,';-—--‘.'.--‘ T ’-;,,E__‘_-_;,, = I’l\;__:\
— &2 L2 & . — 5
1 | w l:__‘J [:::j
h ;

ROLINE 19 Zoll Rackmount-Liuftereinheit

Die ROLINE Rackmount-Luftereinheiten konnen flexibel in jedem 19"-Schrank eingesetzt
werden. Jede Luftereinheit wird mit zwei Sets von Montagewinkeln geliefert. Mit dem ersten
Satz kdnnen Sie die Luftereinheit an jeder beliebigen Hoheneinheit Ihres Netzwerkschrankes
vertikal befestigen. Das zweite Set ermoglicht Ihnen die Installation fur den horizontalen
Einbau. Ein zusatzlicher ON/OFF Schalter bietet zusatzliche Anwendungsmoglichkeiten. Das
Modell ist in den Standardfarben Grau (RAL 7035) und Schwarz (RAL 9005) erhaltlich und
kann wahlweise mit zwei oder vier Luftern ausgestattet werden.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Schrankbeluftung

Farbe grau

Lieferumfang LUftereinheit, Befestigungsmaterial
Rastermal 482,6 mm (19 Zoll)

Materialgruppe Stahl

Bellftung aktiv

Anzahl integrierter 2

Lufter



RAL-Farbe
Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

RAL 7035 Lichtgrau
Schutzkontaktstecker, Typ-E/F
44 mm

482 mm

176 mm

3485 g

0 mm

0 mm

0 mm

3.61 kg



