ROLINE 19-Zoll Lüftereinheit 2 Lüfter, ON/OFF grau

Artikelnummer 26.21.0303

Hersteller ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0303

EAN (Einzelstück) 7630049603172







ROLINE 19 Zoll Rackmount-Lüftereinheit

Die ROLINE Rackmount-Lüftereinheiten können flexibel in jedem 19"-Schrank eingesetzt werden. Jede Lüftereinheit wird mit zwei Sets von Montagewinkeln geliefert. Mit dem ersten Satz können Sie die Lüftereinheit an jeder beliebigen Höheneinheit Ihres Netzwerkschrankes vertikal befestigen. Das zweite Set ermöglicht Ihnen die Installation für den horizontalen Einbau. Ein zusätzlicher ON/OFF Schalter bietet zusätzliche Anwendungsmöglichkeiten. Das Modell ist in den Standardfarben Grau (RAL 7035) und Schwarz (RAL 9005) erhältlich und kann wahlweise mit zwei oder vier Lüftern ausgestattet werden.

Technische Daten	
Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	19"-Schrankbelüftung
Farbe	grau
Lieferumfang	Lüftereinheit, Befestigungsmaterial
Rastermaß	482,6 mm (19 Zoll)
Materialgruppe	Stahl
Belüftung	aktiv
Anzahl integrierter Lüfter	2

RAL-Farbe	RAL 7035 Lichtgrau
Netzanschluss	Schutzkontaktstecker, Typ-E/F
Höhe	44 mm
Breite	482 mm
Tiefe	176 mm
Gewicht	3485 g
Verpackungshöhe	0 mm
Verpackungsbreite	0 mm
Verpackungstiefe	0 mm
Paketgewicht	3.61 kg